
AIS Kurzplatzmeisterschaften
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 15.06.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 Kroll, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,1 10 10 34 (58) 34 16,0

2 Hommel, Uwe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,0 4 4 33 (59) 33 11,5

3 Sach, Edvard Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,3 4 4 32 (60) 32 11,1

4 Tietz, Daniel Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 19,8 10 10 30 (62) 30 18,8

5 Gierer, Prof. Dr. Philip Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,6 12 12 29 (63) 29 21,3

6 Schmalenberg, Dr. Harald Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 24,3 13 13 28 (65) 28 20,6

7 Rust, Stefan Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,2 10 10 27 (65) 27 19,9

8 Gelfert, Andreas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 14,2 6 6 27 (65) 27 14,2

9 Bönewitz, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,0 12 12 27 (66) 27 22,5

10 Braun, Dr. Edwin Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,0 10 10 27 (65) 27 19,6

11 Mills, Oliver Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 15,0 6 6 27 (65) 27 16,0

12 Weber, Norman Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 21,6 11 11 26 (67) 26 20,0

13 Kotte, Ellen Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 24,5 17 17 26 (66) 26 22,1

14 Bartlewski, André Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 22,8 12 12 25 (68) 25 22,5

15 Weber, Ralf Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 24 (68) 24 19,5

16 Ballhaus, Raymund Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 41,3 24 24 24 (70) 24 37,2

17 Pult-Stief, Uta Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 43,4 31 31 22 (74) 22 35,6

18 Dittrich, Dr. Gunnar Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 29,7 16 16 22 (70) 22 28,9

19 Richter, Wolfram Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 36,3 20 20 22 (72) 22 29,5

20 Pilling, Dr. Thomas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,5 12 12 22 (70) 22 23,5

21 Dobberphul, Manfred Heimatclub unbekannt 28,6 15 15 22 (72) 22

22 Würfel, Martin Heimatclub unbekannt 38,9 22 22 21 (72) 21

23 Braun-Deichen, Silke Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,0 18 18 21 (73) 21 25,4

24 Szurakowski, Remigiusz Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 18 (76) 18

25 Zenker, Petra Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 27,1 19 19 16 (77) 16 27,1

26 Tietje, Dr. Saskia Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 44,0 31 31 15 (79) 15 37,5

27 Heintz, Toni Golfclub Hamburg-Oberalster 43,6 25 25 14 (81) 14 43,4

28 Weber, Kay Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 14 (83) 14 43,1
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29 Staps, Oliver Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 12 (87) 12 50,1

30 Perband, Niklas Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 12 (86) 12

31 Raulf, Maximilian Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 11 (87) 11

32 Perband, Ralf Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 7 (95) 7

33 Knöpfle, Paul Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 NRO
(0) NRO 54,0
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Alle | Stableford - Netto

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 Weber, Ralf Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 56 (68) 56 19,5

2 Pult-Stief, Uta Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 43,4 31 31 49 (74) 49 35,6

3 Szurakowski, Remigiusz Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 48 (76) 48

4 Ballhaus, Raymund Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 41,3 24 24 46 (70) 46 37,2

5 Tietje, Dr. Saskia Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 44,0 31 31 44 (79) 44 37,5

6 Kroll, Michael Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,1 10 10 44 (58) 44 16,0

7 Kotte, Ellen Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 24,5 17 17 43 (66) 43 22,1

8 Würfel, Martin Heimatclub unbekannt 38,9 22 22 42 (72) 42

9 Gierer, Prof. Dr. Philip Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,6 12 12 41 (63) 41 21,3

10 Weber, Kay Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 41 (83) 41 43,1

11 Schmalenberg, Dr. Harald Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 24,3 13 13 40 (65) 40 20,6

12 Richter, Wolfram Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 36,3 20 20 40 (72) 40 29,5

13 Tietz, Daniel Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 19,8 10 10 40 (62) 40 18,8

14 Dittrich, Dr. Gunnar Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 29,7 16 16 38 (70) 38 28,9

15 Bönewitz, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,0 12 12 38 (66) 38 22,5

16 Perband, Niklas Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 38 (86) 38

17 Raulf, Maximilian Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 37 (87) 37

18 Rust, Stefan Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,2 10 10 37 (65) 37 19,9

19 Braun-Deichen, Silke Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 26,0 18 18 37 (73) 37 25,4

20 Staps, Oliver Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 37 (87) 37 50,1

21 Braun, Dr. Edwin Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 20,0 10 10 37 (65) 37 19,6

22 Hommel, Uwe Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 12,0 4 4 37 (59) 37 11,5

23 Weber, Norman Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 21,6 11 11 36 (67) 36 20,0

24 Bartlewski, André Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 22,8 12 12 36 (68) 36 22,5

25 Heintz, Toni Golfclub Hamburg-Oberalster 43,6 25 25 36 (81) 36 43,4

26 Sach, Edvard Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 11,3 4 4 36 (60) 36 11,1

27 Dobberphul, Manfred Heimatclub unbekannt 28,6 15 15 35 (72) 35

28 Pilling, Dr. Thomas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 23,5 12 12 34 (70) 34 23,5

29 Zenker, Petra Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 27,1 19 19 34 (77) 34 27,1

30 Gelfert, Andreas Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 14,2 6 6 33 (65) 33 14,2

31 Mills, Oliver Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 15,0 6 6 33 (65) 33 16,0

32 Perband, Ralf Heimatclub unbekannt 54,0 32 32 29 (95) 29

33 Knöpfle, Paul Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. 54,0 32 32 NRO
(0) NRO 54,0
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